Henricus filius quondam Denkini de Volkel (dg: here) legitime vendidit Willelmo (dg: Loijen) Loijer ad opus Elizabeth filie dicti quondam Denkini de Volkel vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de (dg: Bakel) #Doerne# in pastoria de Vlierden inter hereditatem Johannis de Wijflit ex uno et inter hereditatem Bruijstini Aelbrechts soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum (dg: cu) mortua fuerit. Testes Ywanus et Aa datum tercia post Mathie. Ista est famula Willelmi Loijer.

BP 1180 p 707r 02 wo 28-02-1397.

Beatrix wv Nijcholaus Moelner en Willelmus van Weert timmerman ev Lija, dv voornoemde Beatrix en wijlen Nijcholaus, droegen over aan Walterus Coptiten een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Walterus beloofd had aan voornoemde Beatrix en haar dochter Lija, met Lichtmis te leveren, gaande uit $\frac{3}{4}$ deel, aan voornoemde Walterus behorend, in een hoeve van wijlen Godefridus Campen, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, en uit het recht dat aan voornoemde Walterus behoort in deze hoeve, welke recht voornoemde Walterus verworven had van verschillende personen resp. nog zal verwerven.

Beatrix relicta quondam Nijcholai Moelner cum tutore et Willelmus de Weert carpentarius maritus et tutor legitimus Lije sue uxoris filie dictorum Beatricis et quondam Nijcholai hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Busco (dg: solvendam) quam Walterus Coptiten promisit se (dg: de) daturum et soluturum dictis Beatrici et Lije eius filie hereditarie purificationis ex tribus quartis partibus #(dg: que)# ad dictum Walterum (dg: spectabunt) spectantibus in quodam manso quondam Godefridi Campen sito in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udehout' ac in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex omni jure dicto Waltero competente in dicto manso quod jus dictus Walterus erga quascumque personas in dicto manso cum dictis eius attinentiis

'acquisiverat atque inposterum acquirere prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Waltero cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Heijme datum quarta post Mathie.

BP 1180 p 707r 03 wo 28-02-1397.

Johannes van Middegael droeg over aan Walterus Coptiten en Willelmus van Weert timmerman de navolgende b-erfcijnzen⁶², (1) die Henricus Roempot beurt uit een huis en erf in Den Bosch aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Johannes gnd Loze nzv Johannes Loze en erfgoed van wijlen Henricus van Tricht, en¹ (2) een b-erfcijns⁶³ van 4 pond 10 schelling, die voornoemde Johannes Loze nzv Johannes Loze moet betalen aan voornoemde Henricus Roempot, gaande uit een huis, erf en 2 kamers met ondergrond, behorend aan eerstgenoemde Johannes Loze, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van voornoemde Henricus Roempot en erfgoed van Henricus Moelners, (3) een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling, die Arnoldus van Berkel alias gnd Rust moet betalen aan voornoemde Henricus Roempot, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van voornoemde Henricus Roempot en erfgoed van Bodo zvw Ghibo Tijmmerman, welke cijnzen aan hem overgedragen waren door Jordanus zvw Arnoldus Tielkini.

Duplicetur.

Johannes de (dg: M) Middegael hereditarios census infrascriptos quos Henricus Roempot solvendo habuit hereditarie ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum (dg: Boe) Boerde inter hereditatem Johannis dicti Loze (dg: ex) filii naturalis Johannis Loze et inter hereditatem quondam Henrici de Tricht 'atque hereditarium censum quatuor librarum et X solidorum quem (dg: Johannes d) dictus Johannes Loze filius naturalis Johannis Loze dicto Henrico Roempot solvere tenetur hereditarie ex domo et area et (verbeterd uit: ex) duabus cameris cum earum fundis ad primodictum Johannem Loze spectantibus sitis ad (dg: locum) dictum vicum Boerde vocatum inter hereditatem dicti Henrici Roempot et inter hereditatem Henrici Moelners atque hereditarium censum trium librarum (dg: librarum) et X solidorum quem Arnoldus de Berkel alias dictus Rust dicto Henrico Roempot solvere tenetur hereditarie ex domo et area sita in Busco ad dictum vicum Boerde vocatum inter hereditatem dicti Henrici Roempot et inter hereditatem Bodonis filii quondam Ghibonis Tijmmerman supportatos' sibi a Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini prout in litteris hereditarie supportavit Waltero Coptiten et Willelmo de Weert carpentario cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 707r 04 wo 28-02-1397.

Een vidimus maken van 2 brieven, (1) een ...brief: "destijds had hr Henricus Buc etc", (2) "Jordanus zvw Arnoldus Tielkini" en Walterus

⁶² Zie ← SAsH RA VB 1799 f 083v 02, ma 23-02-1394, her Henric Buc canonic van den Bossche was gericht aen erfciynsen welc Henric Roempot geldende hadde, (1) enen erfciyns van XX schellingen te ghelden erfelijc uijt huijs ende erve gelegen in tsHertogenbussche ter straten geheijten Buerde tusschen den erve Jans Loze natuerlijc soen Jans Loze ende tusschen den erve wilner Henrics uijt Tricht, (2) enen erfciyns van IIII librae ende X schellingen welc Jan Loze natuerlijc soen Jans Lozen voirs den vors Henric Roempot sculdich is te gelden jaerlijc ende erfeliken ex huus erve twee cameran met horen gronde tot den irstgenoemde Jan Loze behorende gelegen ter vors straten Buerde genoemt tusschen den vors Henric Roempots ende tusschen den erve Henric Moelners, (3) enen erfciyns van III librae ende X schellingen die welc Art geheijten van Berkel anders geheijten 'Alst den vors Heijnen Roempot sculdich is te ghelden erfelijc uijt huus ende erve gelegen ter vors straten Boerde genoemt tusschen den erve des vors Henrics Roempots ende tusschen den erve Boden soen wilner Ghiben geheijten Tijmmerman, overmids gebrec van erfciynsen die die vors Henric Buc uijt den vors erfciynsen geldende hadde ende die heeft her Henric Buc vors mechtich gemaect heren Willem van Vucht canonic van den Bossche ende her Willem vors heeft des mechtich gemaect Daem van Mierde.